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Question 1

3.1 - CAMIONS BENNES BASCULANTES

3.2 - CAMIONS MULTIBENNES

Nous vous prions de nous confirmer si les camions demandés doivent tre « 6x4 »,
C'est-a-dire avec traction (roues motrices) sur le port arriere tandem seulement.

Réponse 1

Nous confirmons que les camions demandés doivent étre ""6x4", c'est a dire avec la traction
(roues motrices) sur le pont arriére seulement.

Question 2

3.1 - CAMIONS BENNES BASCULANTES

3.2 - CAMIONS MULTIBENNES

Les spécifications techniques (page 27) demandent la fourniture en un exemplaire du
nombre nécessaire de mallettes de diagnostique, permettant de détecter les pannes
électriques ou électroniques éventuelles des camions a fournir. ’

Le fabricant des camions que nous allons proposer dispose d‘ateliers spécialises en
RDC, pouvant assurer tous services de maintenance et de réparation des gamions.

Par conséquent, la fourniture de mallettes de diagnostique ne serait pas nécessaire.

En tenant compte de ce qui précéde, nous vous prions de confirmer si la fourniture de
mallettes de diagnostique est obligatoire.

Réponse 2
B Suivre strictement les indications des spécifications techniques.
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Question 3

3.2 - CAMIONS MULTIBENNES
Les spécifications techniques (page 27) mentionnent que les plans et une foto des
bennes conteneurs du projet sont fournis en annexe.
Les seuls documents techniques annexés aux spécifications techniques, sont les
suivants:

> Schéma indicatif du porteur des bennes conteneurs

» Plan des bennes conteneurs de 10 m3 (vue de face - vue de profil)
Nous vous prions de fournir la foto des bennes conteneurs du projet.

Réponse 3
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Question 4

3.2 - CAMIONS MULTIBENNES

Nous vous prions de confirmer si les deux bras de levage des bennes conteneurs
doivent étre « fixes » ou « télescopiques a extension hydraulique ».

Réponse 4

Toute liberté est laissée au fournisseur de proposer la solution qui lui convient, pour autant
que la fonction exigée soit exécutée.

Kinshasa, le 17 aoiit 2010,

Alexis THAMBWE MWAMBA
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